UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:           /STNMT-CCBVMT

V/v khảo sát, lập danh sách các cơ sở sản xuất

quan tâm tham gia cơ chế hỗ trợ từ Chính phủ

Nhật Bản thực hiện đồng lợi ích và dự án áp

dụng cơ chế tín chỉ chung.

Đắk Nông, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

 - Các Sở, Ban, ngành;

 - UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa.

 - Các cơ sở sản xuất trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện Công văn số 3072/KSONMT-CN&DLMT ngày 19/9/2023 của

Cục Kiểm soát ô nhiễm môi trường - Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc thúc

đẩy phát triển “Dự án hợp tác song phương đồng lợi ích giữa Việt Nam -Nhật Bản

liên quan phát triển quốc tế về chính sách kỹ thuật môi trường theo hình thức đồng

lợi ích năm 2023”. Cục Kiểm soát ô nhiễm môi trường dự kiến lập danh sách các

cơ sở sản xuất đang hoạt động tại Việt Nam quan tâm tham gia thực hiện đồng lợi

ích và cơ chế JCM, đồng thời lựa chọn các cơ sở phù hợp để đề nghị Chính phủ

Nhật Bản xem xét hỗ trợ về vốn đầu tư ban đầu và hỗ trợ kỹ thuật lắp đặt,vận hành.

        Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị  các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai

thực hiện một số nội dung sau:

         1. Các Sở, Ban, ngành và UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa: Chỉ đạo

cơ quan, đơn vị liên quan thuộc thẩm quyền, lĩnh vực quản lý triển khai phối hợp

thực hiện và gửi phiếu khảo sát, thu thập thông tin đến các cơ sở sản xuất trên địa

bàn tỉnh và quan tâm tham gia đăng ký thực hiện.

         2. Các Cơ sở sản xuất trên địa bàn tỉnh: Quan tâm thực hiện và gửi phiếu

khảo sát, thu thập thông tin đăng ký tham gia; đề nghị các cơ sở sản xuất gửi cho

Trung tâm Công nghệ và Dữ liệu kiểm soát ô nhiễm môi trường trước ngày 30

tháng 09 năm 2023.

        (Chi tiết tại Công văn số 3072/KSONMT-CN&DLMT và Mẫu Phiếu khảo sát

gửi kèm theo)

         Thông  tin  chi  tiết, đề nghị liên  hệ: Ông  Vũ  Mạnh  Toàn,  Điện thoại số:

0976.209.390, email: vmtoan@monre.gov.vn  hoặc manhtoanps.ftu48@gmail.com

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm

phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh ( để báo cáo);

- Lãnh đạo Sở: đ/c Hiệp, đ/c Trung (để b/c);

- Lưu: VT, CCBVMT (TT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

mailto:vmtoan@monre.gov.vn
mailto:manhtoanps.ftu48@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T14:03:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phạm Ngọc Vũ<vupn.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-22T14:24:11+0700
	Ngô Chí Trung

		2023-09-22T14:39:07+0700

		2023-09-22T14:39:07+0700

		2023-09-22T14:39:07+0700